
Futacsömör atlétikai nap, 2022/09/17 100 m síkfutás

Rajt-
szám

Futóidő Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

7 00:18.5 65 1 Tömör Tamás r f 2015 7 00_07_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
3 00:19.0 70 2 Pál Máté r f 2015 7 00_07_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
6 00:19.2 71 3 Tóth Csongor Zoltán r f 2015 7 00_07_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
5 00:21.2 79 4 Tóth Bertalan r f 2015 7 00_07_f Budapest CsömörSport
2 00:21.5 81 5 Németh Domonkos r f 2015 7 00_07_f Kistarcsa CsömörSport
1 00:30.9 88 6 Tóth Bence r f 2018 4 00_07_f Budapest CsömörSport

90 00:20.6 76 32 1 Dagonya Szófia r n 2015 7 00_07_n Budapest CsömörSport
91 00:21.6 83 37 2 Kiss Iza r n 2015 7 00_07_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
92 00:23.8 86 39 3 Süveges Lilla r n 2015 7 00_07_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
89 00:31.7 89 40 4 Barát Blanka r n 2015 7 00_07_n Salgótarján SAC
161 00:36.7 90 41 5 Weckermann Bíborka r n 2019 3 00_07_n Csömör

15 00:15.3 24 1 Sándor Attila r f 2013 9 08_10_f Pásztó Magyar Szentek Ált Isk
14 00:16.2 34 2 Póti Máté r f 2013 9 08_10_f Salgótarján SAC
10 00:16.6 40 3 Balázs Bendegúz r f 2013 9 08_10_f Salgótarján SAC
21 00:16.6 43 3 Horváth Péter r f 2012 10 08_10_f Budapest
11 00:16.9 50 5 Csikós Gergő r f 2013 9 08_10_f Budapest CsömörSport
17 00:17.0 51 6 Bodor Kolos r f 2012 10 08_10_f Salgótarján SAC
9 00:17.6 61 7 Para Noel r f 2014 8 08_10_f Salgótarján SAC

159 00:18.1 62 8 Kováts Bálint r f 2013 9 08_10_f
162 00:18.4 64 9 Horváth Gellért r f 2014 8 08_10_f Csömör
163 00:18.9 69 10 Kardos Csaba r f 2014 8 08_10_f

8 00:19.4 72 11 Kluka Martin r f 2014 8 08_10_f Budapest Mátyás Király Ált. Isk.
16 00:23.1 85 12 Berszán Balázs r f 2012 10 08_10_f Budapest CsömörSport
19 00:24.5 87 13 Buday Nimród r f 2012 10 08_10_f Csömör CsömörSport

101 00:14.8 18 3 1 Sáfár Alíz r n 2014 8 08_10_n Bátonyterenye SAC
114 00:15.0 20 4 2 Tóth Sára Kata r n 2012 10 08_10_n Budapest CsömörSport
110 00:16.4 37 10 3 Marx Amelie r n 2012 10 08_10_n Szentendre Centrál Atlétika
109 00:16.5 38 11 4 Juhász Emma Elizabeth r n 2012 10 08_10_n Budapest Bp. Honvéd
111 00:16.7 44 13 5 Perényi Dorka r n 2012 10 08_10_n Budapest CsömörSport
107 00:16.8 45 14 6 Tömör Janka r n 2013 9 08_10_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
108 00:16.9 48 16 7 Dagonya Liliána r n 2012 10 08_10_n Budapest CsömörSport
100 00:17.1 52 18 8 Matuz Emese r n 2014 8 08_10_n Csömör CsömörSport
106 00:17.2 54 20 9 Süveges Tímea r n 2013 9 08_10_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
112 00:17.2 55 21 9 Horváth Zita r n 2012 10 08_10_n Budapest CsömörSport
99 00:18.8 67 27 11 Matuz Blanka r n 2014 8 08_10_n Csömör CsömörSport
103 00:18.8 68 28 12 Trnka Mira r n 2014 8 08_10_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
95 00:20.3 74 30 13 Csapó Boglárka r n 2014 8 08_10_n Csömör CsömörSport
104 00:20.4 75 31 14 Horváth Flóra r n 2013 9 08_10_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
102 00:20.8 77 33 15 Szentgyörgyi Lea Csenger n 2014 8 08_10_n Budapest CsömörSport
96 00:20.9 78 34 16 Cser Emília r n 2014 8 08_10_n Csömör CsömörSport
98 00:21.2 80 35 17 Frey Otília r n 2014 8 08_10_n Gödöllő Gödöllői Dami
105 00:21.5 82 36 18 Németh Dorka r n 2013 9 08_10_n Kistarcsa CsömörSport
93 00:22.5 84 38 19 Berszán Anna r n 2014 8 08_10_n Budapest CsömörSport

Helyezés



Futacsömör atlétikai nap, 2022/09/17 100 m síkfutás

Rajt-
szám

Futóidő Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub
Helyezés

33 00:14.4 13 1 Juhász Ádám r f 2009 13 11_13_f Budapest Bp. Honvéd
24 00:14.7 16 2 Csapó Zalán r f 2011 11 11_13_f Csömör CsömörSport
26 00:15.2 23 3 Molnár Benedek r f 2011 11 11_13_f Budapest Bp. Honvéd
29 00:15.6 28 4 Tóth Balázs r f 2010 12 11_13_f Budapest CsömörSport
25 00:15.7 29 5 Havasi Marcell r f 2011 11 11_13_f Budapest
27 00:16.2 35 6 Orosz-Makai Bende r f 2011 11 11_13_f Csömör CsömörSport
30 00:16.3 36 7 Tóth Máté Elek r f 2010 12 11_13_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
28 00:16.6 42 8 Fábián Bendegúz r f 2010 12 11_13_f Csömör CsömörSport

127 00:14.6 14 1 1 Cs. Nagy Éva r n 2009 13 11_13_n Vác Reménység Vác
126 00:15.7 31 7 2 Weckermann Boglárka r n 2010 12 11_13_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
122 00:16.1 32 8 3 Rádi Léna r n 2011 11 11_13_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
129 00:16.6 41 12 4 Juhász Fanni r n 2009 13 11_13_n Csömör CsömörSport
115 00:16.8 47 15 5 Buday Anna r n 2011 11 11_13_n Csömör CsömörSport
117 00:17.1 53 19 6 Kútvölgyi Zsófia r n 2011 11 11_13_n Kistarcsa CsömörSport
123 00:17.4 58 22 7 Tóth-Balogh Sára r n 2011 11 11_13_n Csömör CsömörSport
121 00:17.5 59 23 8 Pszota Boglárka r n 2011 11 11_13_n Csömör CsömörSport
119 00:18.5 66 26 9 Németh Sára r n 2011 11 11_13_n Kistarcsa CsömörSport

37 00:12.7 2 1 Cseperkáló Dávid r f 2008 14 14_16_f Tököl

130 00:16.2 33 9 1 Gyúró Eszter r n 2008 14 14_16_n Csömör CsömörSport

47 00:12.6 1 1 Völgyi Balázs r f 2005 17 17_19_f Solymár Centrál Atlétika
44 00:12.9 3 2 Konyecsni Tamás r f 2005 17 17_19_f Budapest Vasas SC
48 00:13.2 4 3 Bacsó Dániel r f 2004 18 17_19_f Budapest Vasas SC
52 00:13.4 7 4 Geisz Koppány r f 2003 19 17_19_f Vác Szent László Gimnáziu
53 00:13.8 9 5 Szaniszló Dávid Titán r f 2003 19 17_19_f Budapest Vasas SC
46 00:14.3 11 6 Völgyi Ádám r f 2005 17 17_19_f Solymár Centrál Atlétika

135 00:14.7 15 2 1 Farkas Veronika Johannar n 2004 18 17_19_n Budapest Vasas SC

57 00:13.6 8 1 Czikora Márk r f 1996 26 20_39_f Salgótarján SAC
62 00:14.4 12 2 Horváth Attila r f 1985 37 20_39_f Budapest
58 00:15.1 21 3 Cservenák Ádám r f 1996 26 20_39_f Vác Futapest

142 00:15.1 22 5 1 Mrakics Nikolett r n 1986 36 20_39_n Salgótarján SAC
136 00:15.6 26 6 2 Nyuli Dorottya r n 1997 25 20_39_n Székesfehérvár
139 00:17.6 60 24 3 Frey Kata r n 1994 28 20_39_n Gödöllő Kirchhofer SE

63 00:14.2 10 1 Horváth Ákos r f 1982 40 40_49_f Csömör
71 00:15.0 19 2 Fenyő Zsolt r f 1977 45 40_49_f Karancsalja Futó-Gyalog SE
67 00:15.3 25 3 Horváth Péter r f 1979 43 40_49_f Budapest
65 00:15.6 27 4 Hollós András r f 1980 42 40_49_f Gödöllő
73 00:16.8 46 5 Kádár Péter r f 1975 47 40_49_f Csömör

146 00:16.9 49 17 1 Geisz Judit Jolán r n 1979 43 40_49_n Vác

80 00:13.2 5 1 Bucherna Nándor r f 1968 54 50_59_f Budapest Postás SE
81 00:13.2 6 2 Frey Ákos r f 1968 54 50_59_f Gödöllő Kirchhofer SE
78 00:14.8 17 3 Tagaj Tibor r f 1971 51 50_59_f Vác Futapest
76 00:15.7 30 4 Mátyus Csaba r f 1971 51 50_59_f Budapest HASE, Futapest
83 00:16.5 39 5 Nagy Károly r f 1965 57 50_59_f Farmos Futapest
82 00:17.2 56 6 Földvári Zoltán r f 1965 57 50_59_f Mende Futapest
79 00:17.3 57 7 Pető István r f 1970 52 50_59_f Csány

156 00:18.4 63 25 1 Lóczy Mária r n 1965 57 50_59_n Budapest CsömörSport

158 00:19.9 73 29 1 Orosz Katalin r n 1959 63 60_69_n Budapest Futapest



Futacsömör atlétikai nap, 2022/09/17 800 m síkfutás

Rajt-
szám

Futóidő Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

3 03:40.3 50 1 Pál Máté r f 2015 7 00_07_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.

92 04:13.9 62 28 1 Süveges Lilla r n 2015 7 00_07_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
90 04:20.2 65 30 2 Dagonya Szófia r n 2015 7 00_07_n Budapest CsömörSport

23 02:54.8 23 1 Simák Bence r f 2012 10 08_10_f Pomáz Bp. Honvéd
18 03:14.0 32 2 Bodor Koppány r f 2012 10 08_10_f Salgótarján SAC
21 03:34.9 47 3 Horváth Péter r f 2012 10 08_10_f Budapest
159 03:38.9 48 4 Kováts Bálint r f 2013 9 08_10_f
162 03:43.0 52 5 Horváth Gellért r f 2014 8 08_10_f Csömör

8 03:50.2 54 6 Kluka Martin r f 2014 8 08_10_f Budapest Mátyás Király Ált. Isk.

114 02:50.9 17 2 1 Tóth Sára Kata r n 2012 10 08_10_n Budapest CsömörSport
109 02:52.4 19 3 2 Juhász Emma Elizabeth r n 2012 10 08_10_n Budapest Bp. Honvéd
107 03:14.4 33 8 3 Tömör Janka r n 2013 9 08_10_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
110 03:20.7 38 11 4 Marx Amelie r n 2012 10 08_10_n Szentendre Centrál Atlétika
106 03:23.9 39 12 5 Süveges Tímea r n 2013 9 08_10_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
111 03:25.2 41 13 6 Perényi Dorka r n 2012 10 08_10_n Budapest CsömörSport
112 03:27.1 43 15 7 Horváth Zita r n 2012 10 08_10_n Budapest CsömörSport
100 03:27.3 44 16 8 Matuz Emese r n 2014 8 08_10_n Csömör CsömörSport
104 03:42.4 51 20 9 Horváth Flóra r n 2013 9 08_10_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
99 03:47.2 53 21 10 Matuz Blanka r n 2014 8 08_10_n Csömör CsömörSport
95 03:59.4 57 24 11 Csapó Boglárka r n 2014 8 08_10_n Csömör CsömörSport
103 04:04.0 59 25 12 Trnka Mira r n 2014 8 08_10_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
98 04:07.4 60 26 13 Frey Otília r n 2014 8 08_10_n Gödöllő Gödöllői Dami
96 04:08.4 61 27 14 Cser Emília r n 2014 8 08_10_n Csömör CsömörSport
108 04:22.6 66 31 15 Dagonya Liliána r n 2012 10 08_10_n Budapest CsömörSport
93 04:26.6 67 32 16 Berszán Anna r n 2014 8 08_10_n Budapest CsömörSport

34 02:27.1 7 1 Szabó Csanád r f 2009 13 11_13_f Budapest BEAC
29 02:51.4 18 2 Tóth Balázs r f 2010 12 11_13_f Budapest CsömörSport
33 02:52.6 20 3 Juhász Ádám r f 2009 13 11_13_f Budapest Bp. Honvéd
24 02:52.9 21 4 Csapó Zalán r f 2011 11 11_13_f Csömör CsömörSport
28 03:14.0 33 5 Fábián Bendegúz r f 2010 12 11_13_f Csömör CsömörSport
27 03:24.0 40 6 Orosz-Makai Bende r f 2011 11 11_13_f Csömör CsömörSport

120 03:01.1 27 7 1 O'Shea Sophie r n 2011 11 11_13_n Budapest Centrál Atlétika
124 03:28.6 45 17 2 Kollár Villő r n 2010 12 11_13_n Csömör CsömörSport
121 03:39.5 49 19 3 Pszota Boglárka r n 2011 11 11_13_n Csömör CsömörSport
115 03:51.2 55 22 4 Buday Anna r n 2011 11 11_13_n Csömör CsömörSport
123 04:16.9 64 29 5 Tóth-Balogh Sára r n 2011 11 11_13_n Csömör CsömörSport

42 02:14.6 2 1 Varga Félix r f 2007 15 14_16_f Salgótarján SAC
37 02:38.2 13 2 Cseperkáló Dávid r f 2008 14 14_16_f Tököl

132 02:38.5 14 1 1 Cseh Krisztina r n 2007 15 14_16_n Leányfalu Centrál Atlétika
130 03:15.7 35 9 2 Gyúró Eszter r n 2008 14 14_16_n Csömör CsömörSport

50 02:15.6 3 1 Gödry Balázs r f 2004 18 17_19_f Budapest Vasas SC
48 02:19.0 5 2 Bacsó Dániel r f 2004 18 17_19_f Budapest Vasas SC
52 02:27.9 8 3 Geisz Koppány r f 2003 19 17_19_f Vác Szent László Gimnáziu
44 02:37.4 11 4 Konyecsni Tamás r f 2005 17 17_19_f Budapest Vasas SC

135 02:55.8 24 5 1 Farkas Veronika Johannar n 2004 18 17_19_n Budapest Vasas SC

55 02:13.2 1 1 RuAsi r f 1999 23 20_39_f Kína, Hailar Centrál Atlétika
160 02:16.6 4 2 Vitéz Benedek r f 2000 22 20_39_f Budapest

136 02:53.3 22 4 1 Nyuli Dorottya r n 1997 25 20_39_n Székesfehérvár
141 02:59.2 26 6 2 Keresztesi Erika r n 1987 35 20_39_n Verőce Váci reménység
139 03:26.0 42 14 3 Frey Kata r n 1994 28 20_39_n Gödöllő Kirchhofer SE

Helyezés



Futacsömör atlétikai nap, 2022/09/17 800 m síkfutás

Rajt-
szám

Futóidő Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub
Helyezés

66 02:23.7 6 1 Simák Gergő r f 1980 42 40_49_f Pomáz Centrál Atlétika
64 02:37.6 12 2 Tóth Gábor r f 1981 41 40_49_f Budapest CsömörSport
74 02:40.4 15 3 Mike János r f 1973 49 40_49_f Székesfehérvár Szondi Honvéd
63 02:58.9 25 4 Horváth Ákos r f 1982 40 40_49_f Csömör
75 03:01.7 28 5 Zavesicki Jenő r f 1973 49 40_49_f Budapest CsömörSport
67 03:06.1 29 6 Horváth Péter r f 1979 43 40_49_f Budapest
68 04:01.5 58 7 Juhász Bence r f 1979 43 40_49_f Csömör
73 04:16.1 63 8 Kádár Péter r f 1975 47 40_49_f Csömör

146 03:17.1 36 10 1 Geisz Judit Jolán r n 1979 43 40_49_n Vác

81 02:32.6 9 1 Frey Ákos r f 1968 54 50_59_f Gödöllő Kirchhofer SE
78 02:36.8 10 2 Tagaj Tibor r f 1971 51 50_59_f Vác Futapest
76 02:40.9 16 3 Mátyus Csaba r f 1971 51 50_59_f Budapest HASE, Futapest
80 03:07.9 30 4 Bucherna Nándor r f 1968 54 50_59_f Budapest Postás SE
82 03:10.2 31 5 Földvári Zoltán r f 1965 57 50_59_f Mende
83 03:14.9 34 6 Nagy Károly r f 1965 57 50_59_f Farmos Futapest
79 03:18.0 37 7 Pető István r f 1970 52 50_59_f Csány

156 03:31.9 46 18 1 Lóczy Mária r n 1965 57 50_59_n Budapest CsömörSport

158 03:55.7 56 23 1 Orosz Katalin r n 1959 63 60_69_n Budapest Futapest



Futacsömör atlétikai nap, 2022/09/17 4 km terepfutás

Rsz Futóidő Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

159 25:27.0 45 1 Kováts Bálint f f 2013 9 00_09_f CsömörSport

100 25:30.0 46 18 1 Matuz Emese f n 2014 8 00_09_n Csömör CsömörSport
99 25:34.0 47 19 2 Matuz Blanka f n 2014 8 00_09_n Csömör CsömörSport

34 15:46.0 8 1 Szabó Csanád f f 2009 13 10_14_f Budapest BEAC
32 17:03.0 13 2 Gyepessy Domonkos f f 2009 13 10_14_f Dunakeszi UTE
37 17:37.0 14 3 Cseperkáló Dávid f f 2008 14 10_14_f Tököl
35 18:29.0 19 4 Asszonyi Pongrác f f 2008 14 10_14_f Szentendre Futapest
24 18:45.0 22 5 Csapó Zalán f f 2011 11 10_14_f Csömör CsömörSport
28 21:13.0 29 6 Fábián Bendegúz f f 2010 12 10_14_f Csömör CsömörSport
31 22:00.0 35 7 Balogh Ákos f f 2009 13 10_14_f Gödöllő
21 24:14.0 44 8 Horváth Péter f f 2012 10 10_14_f Budapest

120 17:59.0 16 3 1 O'Shea Sophie f n 2011 11 10_14_n Budapest Centrál Atlétika
116 18:19.0 18 4 2 Kertai Gréta f n 2011 11 10_14_n Budapest KSI-SE
112 22:08.0 36 10 3 Horváth Zita f n 2012 10 10_14_n Budapest CsömörSport
130 22:47.0 39 13 4 Gyúró Eszter f n 2008 14 10_14_n Csömör CsömörSport
121 22:50.0 40 14 5 Pszota Boglárka f n 2011 11 10_14_n Csömör CsömörSport

50 14:24.0 2 1 Gödry Balázs f f 2004 18 15_19_f Budapest Vasas SC
42 14:29.0 3 2 Varga Félix f f 2007 15 15_19_f Salgótarján SAC
47 14:46.0 4 3 Völgyi Balázs f f 2005 17 15_19_f Solymár Centrál Atlétika
43 15:26.0 7 4 Balogh Ádám f f 2005 17 15_19_f Gödöllő MATE-GEAC
52 16:53.0 12 5 Geisz Koppány f f 2003 19 15_19_f Vác Szent László Gimnáziu
41 18:41.0 21 6 Bencsics Nándor f f 2007 15 15_19_f Budapest

160 14:13.0 1 1 Vitéz Benedek f f 2000 22 20_39_f Budapest UTE-Merida
60 21:45.0 33 2 Pázmándi Balázs f f 1994 28 20_39_f Tura Futapest
58 33:30.0 48 3 Cservenák Ádám f f 1996 26 20_39_f Vác Futapest

136 19:51.0 25 5 1 Nyuli Dorottya f n 1997 25 20_39_n Székesfehérvár
137 23:12.0 41 15 2 Pázmándi Orsolya f n 1996 26 20_39_n Tura Futapest
138 33:33.0 49 20 3 Tagaj Csilla f n 1995 27 20_39_n Vác Futapest

76 14:53.0 5 1 Mátyus Csaba f f 1971 51 40_59_f Budapest HASE, Futapest
70 15:18.0 6 2 Trnka Zoltán András f f 1978 44 40_59_f Csömör CsömörSport
63 16:30.0 10 3 Horváth Ákos f f 1982 40 40_59_f Csömör
78 16:35.0 11 4 Tagaj Tibor f f 1971 51 40_59_f Vác Futapest
75 18:03.0 17 5 Zavesicki Jenő f f 1973 49 40_59_f Budapest CsömörSport
67 18:38.0 20 6 Horváth Péter f f 1979 43 40_59_f Budapest
82 19:28.0 23 7 Földvári Zoltán f f 1965 57 40_59_f Mende
84 19:43.0 24 8 Kertai József f f 1963 59 40_59_f Budapest
71 20:02.0 26 9 Fenyő Zsolt f f 1977 45 40_59_f Karancsalja Futó-Gyalog SE
83 21:24.0 30 10 Nagy Károly f f 1965 57 40_59_f Farmos Futapest
77 21:40.0 32 11 Szabó Zsolt f f 1971 51 40_59_f Budapest

152 16:24.0 9 1 1 Zólyomi Kinga f n 1976 46 40_59_n Csömör CsömörSport
151 17:54.0 15 2 2 Enzsöl Zsuzsa f n 1976 46 40_59_n Leányfalu Centrál Atlétika
155 20:07.0 27 6 3 Pázmándi Zoltánné f n 1970 52 40_59_n Tura Futapest
154 20:11.0 28 7 4 Füri Ilona f n 1970 52 40_59_n Budapest CsömörSport
156 21:35.0 31 8 5 Lóczy Mária f n 1965 57 40_59_n Budapest CsömörSport
165 21:49.0 34 9 6 Mijó Adrienn f n 1974 48 40_59_n Csömör CsömörSport
147 22:12.0 37 11 7 O'Shea Adél f n 1979 43 40_59_n Budapest Centrál Atlétika
148 22:32.0 38 12 8 Sommer Julianna f n 1979 43 40_59_n Szentendre Centrál Atlétika
146 23:42.0 42 16 9 Geisz Judit Jolán f n 1979 43 40_59_n Vác

158 23:42.0 43 17 1 Orosz Katalin f n 1959 63 60_99_n Budapest Futapest
1935 50:28.0 50 21 2 Sztarenszky Tiborné f n 1935 87 60_99_n Gödöllő

Helyezés


